Commémoraison pour les défunts

Souvenez-vous aussi, Seigneur, de vos serviteurs
et de vos servantes... N. et N. qui sont partis avant
nous, marqués du sceau de la foi [52], et qui
dorment du sommeil de la paix **Il joint les mains,
prie un peu pour les défunts pour lesquels il a
l'intention de prier [53], ensuite, il poursuit les
mains étendues :** A ceux-là. Seigneur, ainsi qu'à
tous ceux qui reposent dans le Christ, accordez,
nous vous en supplions, le séjour du bonheur [54],
de la lumière et de la paix. **Il joint les mains et
inclina la tête en disant : Par le Christ notre**

Christum Dóminum nostrum. Amen.

Manu dextera percutit sibi pectus, elata aliquantulum voce dicens :

Nobis quoque peccatōribus **extensis manibus ut prius, secrete prosequitur** : fāmulis tuis, de multitudīne miseratiōnum tuārum sperāntibus, partem aliquam et societātem donāre dignēris, cum tuis sanctis Apóstolis et Martýribus : cum Ioāne, Stéphano, Matthía, Bárnaba, Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petro, Felicitāte, Perpétua, Agatha, Lúcia, Agnéte, Cæcília, Anastásia, et omnibus Sanctis tuis : intra quorum nos consórtium, non æstimátor mériti, sed véniaē, quæsumus, largítor admítte. **Iungit manus.** Per Christum, Dóminum nostrum.

Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, **signat ter super hostiam, et calicem simul, dicens** : sanctí + ficas, viví + ficas, bene + dícis et præstas nobis.

Discooperit calicem, genuflectit, accipit hostiam inter pollicem et indicem manus dexteræ : et tenens sinistra calicem, cum hostia signat ter a labio ad labium calicis, dicens :

Per ip + sum, et cum ip + so, et in ip + so, **Cum ipsa hostia signat bis inter se et calicem, dicens :**

est tibi Deo Patri + omnipoténti in unitate Spíritus + Sancti

Elevans parum calicem cum hostia, dicit : omnis honor, et glória.

Reponit Hostiam, Calicem Palla cooperit, genuflectit, surgit, et dicit intelligibili voce vel cantat :

Per omnia sæcula sæculórum. **R/.** Amen.

Seigneur.

Il se frappe la poitrine de la main droite, en disant d'une voix un peu élevée :

A nous aussi pécheurs, **les mains étendues comme avant, il poursuit à voix basse** : vos serviteurs [55], qui mettons notre confiance dans votre infinie miséricorde, daignez accorder une place dans la communauté de vos saints Apôtres et Martyrs, avec Jean, Etienne, Matthias, Barnabé, Ignace, Alexandre, Marcellin, Pierre, Félicité, Perpétue, Agathe, Lucie, Agnès, Cécile, Anastasie, et avec tous vos Saints. Pour nous admettre dans leur compagnie, ne pesez pas la valeur [56] de nos actes, mais accordez-nous largement votre pardon. Par le Christ notre Seigneur.